高平市水务局
关于金华新家园小区建设项目水土保持设施

自主验收报备回执的函

高水函字〔2024〕35 号

高平市金峰房地产开发有限公司：

你单位关于《金华新家园小区建设项目水土保持设施自主验

收报备的申请》（高市金字函〔2024〕04 号）以及所附的生产

建设项目水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水

土保持监测总结报告收悉。山西渐佳工程咨询有限公司编制了

《金华新家园小区建设项目水土保持设施验收报告》，山西亚琛

工程咨询有限公司完成了该项目水土保持监测工作并编制了《金

华新家园小区建设项目水土保持监测总结报告》，你单位组织开

展了该项目水土保持设施验收工作并明确了水土保持设施验收

合格的结论；提交的水土保持设施自主验收报备材料完整，符合

格式要求，且已于 2024 年 4 月 8 日在水土保持验收公示网官方

网站（http://www.yanshou100.com）向社会公开，市水务局接

受报备。

高平市水务局

2024 年 5 月 13 日